



Vi søger en studentermedhjælper til Volvo Entreprenørmaskiner i Taulov

Vil du være med til at bygge den verden, vi ønsker at leve i? Og kunne du tænke dig at få værdifuld erhvervserfaring, imens du går i skole?

Vi tilbyder et fleksibelt studiejob i vores Tekniske Support, hvor vi sammen laver en arbejdsplan, der passer til dig. Arbejdstiden er på ca. 8 timer om ugen i tidsrummet mellem kl. 7.00-16.00. Når du er godt oplært i opgaverne, er der mulighed for at arbejde hjemmefra noget af tiden.

Teknisk Support er et team på 4 personer, hvor vi elsker at nørde i detaljen og sætter os godt ind i egenskaberne for maskinerne og de enkelte komponenter. Du får derfor en unik mulighed for at lære det velkendte Volvo-brand at kende.

Dine arbejdsopgaver

- Håndtere reklamationssager fra teknikere og forhandlere mod hovedselskabet og underleverandører, samt registrere dem i reklamationssystem
- Opdatere servicebulletiner
- Dialog med Volvo-fabrikken i Sverige og i Tyskland

Da arbejdsopgaverne i Teknisk Support rækker ud over Danmarks grænser, er det et krav, at du behersker engelsk i skrift og tale til denne stilling.

Lyder dette som noget for dig?

Send din ansøgning/CV eller bare et par linjer om dig selv til os på hr-vcedk@volvo.com med emnelinje "Teknisk Support".

Vi skal have din ansøgning hurtigst muligt, da vi løbende afholder samtaler.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til Teknisk Chef Jesper Poulsen på telefon 70 22 27 28.

Du kan også læse mere om os på www.volvoce.dk eller på LinkedIn.

Volvo Entreprenørmaskiner er et datterselskab af AB Volvo med ansvar for salg og service af Volvos entreprenørmaskiner samt Volvo Penta industrimotorer på det danske, færøske og grønlandske marked.

Vi er førende inden for entreprenørmaskiner og med over 16.400 medarbejdere i hele verden, er vi en af de største i branchen. Vores produkter og serviceydelser tilbydes i mere end 180 lande.

Vi tilbyder en arbejdsplads med positivt humør, gode kolleger og en velfungerende Personaleforening.